
UCHWAŁA Nr 121/2015 
ZARZĄDU POWIATU TORUŃSKIEGO 

z dnia 16 grudnia 2015 r. 

w sprawie zasad reprezentacji Powiatu Toruńskiego w Związku Powiatów Województwa 
Kujawsko - Pomorskiego 

Na podstawie art. 69 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie powiatowym (t. j. 
Dz. U. z 2015 r. poz. 1445) oraz § 2 uchwały Nr X/67/2011 Rady Powiatu Toruńskiego z dnia 25 
sierpnia 2011 roku w sprawie zasad reprezentacji Powiatu Toruńskiego w Związku Powiatów 
Województwa Kujawsko - Pomorskiego, w związku z § 11 Statutu Związku Powiatów 
Województwa Kujawsko Pomorskiego, stanowiącego załącznik do uchwały Nr XV/88/2012 Rady 
Powiatu Toruńskiego z dnia 9 lutego 2012 roku w sprawie przyjęcia statutu Związku Powiatów 
Województwa Kujawsko Pomorskiego uchwala się, co następuje: 

§ 1. Ustala się reprezentanta Powiatu Toruńskiego na XI Zgromadzenie Związku Powiatów 
Województwa Kujawsko - Pomorskiego, które odbędzie się w dniu 21 grudnia 2015 r. w osobie 
Wicestarosty Toruńskiego Andrzeja Siemianowskiego. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Staroście Toruńskiemu. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


